
UCHWAŁA NR VI/65/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 grudnia 1998 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1998 rok.
(dot. zwiększenia przychodów i rozchodów budżetu).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 18.000.000 zł poprzez wprowadzenie

pozostałości środków z tytułu finansowania niedoboru w 1997 roku, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 18.000.000 zł, przeznaczając ją na spłatę

zobowiązań długoterminowych z tytułu zaciągniętego kredytu, zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

W uchwale Nr CVII/981/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 1998 r.
w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1998 zmienionej uchwałami: Nr 295/98
ZMK z dnia 30 marca 1998 r., Nr 381/98, Nr 382/98, Nr 383/98 i Nr 387/98 ZMK
z dnia 20 kwietnia 1998 r., Nr 437/98 ZMK z dnia 20 kwietnia 1998 r., Nr 490/98,
Nr 510/98, Nr 511/98 i Nr 512/98 ZMK z dnia 11 maja 1998 r., Nr CXVII/1047/98
RMK z dnia 20 maja 1998 r., Nr 582/98, Nr  590/98, Nr 591/98 i Nr 593/98 ZMK
z dnia 27 maja 1998 r., Nr CXIX/1066/98 i Nr CXIX/1071/98 z dnia 3 czerwca 1998 r.,
Nr 649/98 ZMK z dnia 3 czerwca 1998 r., Nr 655/98, Nr 657/98 i Nr 658/98 ZMK
z dnia 5 czerwca 1998 r., Nr CXX/1073/98 i Nr CXX/1079/98 z dnia 10 czerwca 1998
r., Nr 692/98 i Nr 694/98 ZMK z dnia 15 czerwca 1998 r., Nr CXXII/1082/98 z dnia
17 czerwca 1998 r., Nr 764/98 i Nr 765/98 ZMK z dnia 29 czerwca 1998 r., Nr 768/98,
Nr 769/98 i Nr 770/98 ZMK z dnia 30 czerwca 1998 r., Nr 795/98 ZMK z dnia 6 lipca
1998 r., Nr 829/98 i Nr 832/98 ZMK z dnia 13 lipca 1998 r., Nr 905/98 i Nr 906/98
ZMK z dnia 27 lipca 1998 r., Nr 944/98 ZMK z dnia 3 sierpnia 1998 r., Nr 954/98
i Nr 955/98 ZMK z dnia 12 sierpnia 1998 r., Nr 1086/98 ZMK z dnia 3 września
1998 r., Nr 1118/98 ZMK z dnia 7 września 1998 r., Nr 1135/98 ZMK z dnia
10 września 1998 r., Nr 1139/98 ZMK z dnia 15 września 1998 r., Nr 1150/98 ZMK
z dnia 17 września 1998 r., Nr 1233/98, Nr 1237/98 i Nr 1239/98, Nr 1240/98 ZMK



-  2  -

z dnia 28 września 1998 r., Nr 1251/98 ZMK z dnia 1 października 1998 r.,
Nr 1262/98 i Nr 1263/98 ZMK z dnia 5 października 1998 r., Nr 1308/98, Nr 1309/98,
Nr 1310/98 i Nr 1311/98 ZMK z dnia 8 października 1998 r., Nr 1343/98 i Nr 1344/98
ZMK z dnia 13 października 1998 r., Nr 1381/98 i Nr 1382/98 ZMK z dnia
20 października 1998 r., Nr 1409/98 i Nr 1410/98 ZMK z dnia 22 października 1998 r.,
Nr 1412/98 i Nr 1413/98 ZMK z dnia 26 października 1998 r., Nr 1453/98 i Nr 1454/98
ZMK z dnia 29 października 1998 r., Nr 1480/98 i Nr 1481/98 ZMK z dnia 16 listopada
1998 r., Nr 1485/98, Nr 1486/98 i Nr 1487/98 ZMK z dnia 19 listopada 1998 r.,
Nr 1490/98 i Nr 1491/98 ZMK z dnia 23 listopada 1998 r., Nr 1508/98 i Nr 1509/98
ZMK z dnia 26 listopada 1998 r., Nr 1510/98, Nr 1511/98, Nr 1512/98 i Nr 1513/98
ZMK z dnia 30 listopada 1998 r., Nr V/42/98, Nr V/44/98, Nr V/45/98, V/46/98,
Nr V/47/98, Nr V/48/98 i Nr V/49/98 RMK z dnia 9 grudnia 1998 r. Nr 1576/98,
Nr 1577/98, Nr 1578/98, Nr 1582/98 i Nr 1583/98 ZMK z dnia 10 grudnia 19998 r.,
Nr 1626/98 ZMK z dnia 14 grudnia 1998 r., Nr 1635/98, Nr 1636/98, Nr 1637/98
i Nr 1649/98 ZMK z dnia 17 grudnia 1998 r., Nr 1655/98 i Nr 1656/98 ZMK z dnia
21 grudnia 1998 r. wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


